
 

 
Funded by The Erasmus+ programme of the European Union 
This project has been funded with support from the European Commission. This 
publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be 
held responsible for any use which may be made of the information contained 
therein. 

Strategic Partnership: “Using Artistic Disciplines for 
Educational and Social Inclusion” 

Project No. 2017-1-DE02-KA204-004158 
 

 

3. projektový zpravodaj 

Prosinec 2018 

 

Art4Inc v kostce 

Art4Inc využije starověké umělecké disciplíny vyprávění příběhů, hudby a dramatu k tvorbě 

výukové manuálu šitého na míru, který napomůže pedagogům vzdělávající dospělé v zapojení 

cílové skupiny migrantů, uprchlíků a dalších marginalizovaných komunit v Evropě v oblasti 

osvojení si klíčových kompetencí. 

Konsorcium Art4Inc zahrnuje sedm partnerů 

a jednoho přidruženého partnera. 

Zastoupeno je celkem sedm členských států: 

Německo (2), Irsko, Rumunsko, Španělsko, 

Česká republika, Finsko a Švýcarsko (jako 

přidružená partnerská instituce). 

 

Shrnutí výstupů projektu… 

✓ První výstup projektu Art4Inc: Program dalšího vzdělávání & Příručka 

✓ Druhý výstup projektu Art4Inc: Budování základních dovedností – Sada 

alternativních vzdělávacích zdrojů pro pedagogy 

✓ Třetí výstup projektu Art4Inc: E-learningový portál 

✓ Čtvrtý výstup projektu Art4Inc: Vědecký dokument

 

Co bylo událo od června… 

✓ Druhé mezinárodní setkání: Uskutečnilo se v rumunském Pitesti, přispělo k vyjasnění si 

priorit při společné kontrole výsledků a stanovení dalších dílčích kroků. 

✓ Učební obsah: 12 nástrojů založených na uměleckých disciplínách – vyprávění příběhů, 

hudbě a dramatu bylo připraveno do učebního manuálu. 

✓ Rámec výcviku: Na základě dovedností, znalostí a kompetencí byl vytvořen rámec školení pro 

rozvoj vzdělávací aktivity. 

 

 

.  

  



 

 
Funded by The Erasmus+ programme of the European Union 
This project has been funded with support from the European Commission. This 
publication reflects the views only of the author, and the Commission cannot be 
held responsible for any use which may be made of the information contained 
therein. 

Strategic Partnership: “Using Artistic Disciplines for 
Educational and Social Inclusion” 

Project No. 2017-1-DE02-KA204-004158 
 

 

3. projektový zpravodaj 

Prosinec 2018 

 

 

 

DALŠÍ KROKY… 

 

 

 

 

 

✓ Manuál pro studenta: Vytvoření programu dalšího vzdělávání 

v mediálně vhodném formátu využívající nové technologie.   

 

✓ Třetí mezinárodní setkání: Partneři projektu se sejdou ve 

Virginii v Irsku ve dnech 5. až 6. března 2019, aby naplánovali 

realizaci vzdělávacího výcviku a lokálních vzdělávacích 

festivalů, které se uskuteční v každé partnerské zemi.  

 

✓ Vzdělávací aktivita: Tři pedagogové vzdělávající dospělé a 

pracovníci s migranty z každé zúčastněné země projdou celkem 

50 hodinami vzdělávání, z nichž 21 proběhne prezenčně                     

v Německu ve dnech 26. – 28. března 2019 a zbývající část 

hodin pak bude online prostřednictvím vzdělávacího portálu. 

 

✓ Lokální vzdělávací festival: Přibližně v květnu 2019 se v každé 

zemi představí dospělým přistěhovalcům zdroje pro získávání 

základních dovedností.

Jak se můžete připojit k Art4Inc? 

Chcete se k nám připojit … 

− Ke skupině zapojených aktérů? 

− Jako školitel ve vzdělávání dospělých nebo pracovník 

s migranty? 

− Rozvíjet a/nebo poskytovat školení Art4Inc? 

potom prosím kontaktujte pro získání bližších informací 

partnera ve Vaší zemi nebo koordinátora projektu.  

 

Navštivte naše WEBOVÉ STRÁNKY: https://www.art4inc.eu/ 

Připojte se k našemu FACEBOOKU: https://www.facebook.com/art4inc/ 

 

 

https://www.art4inc.eu/
https://www.facebook.com/art4inc/

